



Жайсан жалпы орта білім беретін мектебінде  
2024-2025 оқу жылына арналған  
«Біртұтас тәрбие» бағдарламасын жүзеге асыру бағытындағы  
жылдық жұмыс жоспары  
Класы 7 « А »

Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары:

КЕЛІСЕМІН:  
*Prof. A.Y. Omarbekova*  
« 31 » « 08 » 2024ж.

Сынып жетекшісі: *Т.А. Мауланов*

Жайсан 2024ж.

## «БІРҮТАС ТӘРБИЕ БАҒДАРЛАМАСЫ»

Мемлекет Басшысы Қасым-Жомарт Тоқаев Улттық құрылтайдың «Әділетті Қазақстан – Адал азамат» атты екінші отырысындағы тапсырмасына сәйкес 2023 жылғы «Біртұтас тәрбие» бағдарламасы әзірленіп, барлық білім беру ұйымдарына енгізілді.

Қазақстан Республикасының Президенті Қ. Тоқаев 2024 жылғы Улттық құрылтайдың «Адал адам – Адал еңбек – Адал табыс» атты үшінші отырысындағы тапсырмасына сәйкес Біртұтас тәрбие бағдарламасының мазмұны жаңартылды.

Еліміздің болашақтағы негізгі сұлбасын «Әділетті Қазақстан – Адал азамат – Озық ойлы ұлт» деген ұшпаған ұтым арқылы сипаттады. Үшпаған – бір-бірінен бастау алатын және өзара тығыз байланысты ұтымдар. ел ішінде заң мен тәртіпті қатаң сақтауды қамтамасыз етуді саясатымыздың тұтырғы қағидатына айналдыратын мықты демократиялық институттары мен дамыған құқықтық жүйесі бар әділетті мемлекетті құрудың шарты және еліміздің жантйыруы мен әрі қарай дамуының стратегиялық бағдарын айқындайды. Бұл «Біртұтас тәрбие» бағдарламасының басты идеясына айналды.

### • **Бағдарламаның мақсаты:**

қазақстандық мәдениет құндылықтары негізінде азаматтық жауапкершілік пен патриотизм, парасаттылық пен адалдық, ар-ұждан, рухани-адамгершілік қасиеттерін бойына сіңірген, үйлесімді дамыған тұлға қалыптастыру.

### • **Бағдарламаның міндеттері:**

#### ✓ **Рухани-адамгершілік қасиеттерді тәрбиелеу:**

отанта, өз халқына, оның тарихы мен мәдениетіне деген сүйіспеншілікті қалыптастыру; Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздерін құрметтеуге тәрбиелеу;

адалдық, әділдік, мейірімділік, ар-ұят пен қамқорлық, қайырымдылық және басқа да адамдық қасиеттерді дамыту; табиғатқа және қоршаған ортаға ұқыптылықпен қарауға тәрбиелеу.

#### ✓ **Азаматтық жауапкершілік пен патриотизмді дамыту:**

елінің жетістіктері үшін мақтаншы сезімін ұялатау;

отбасы, қоғам және мемлекет алдындағы өз міндеттеріне саналы көзқарас қалыптастыру;

өз құқығы мен бостандығы, сондай-ақ басқа адамдардың құқықтары мен бостандықтарын қорғауға дайын болуға баулу;

әлеуметтік маңызды бар қызметке белсенді қатысуға тәрбиелеу.

#### ✓ **Парасаттылық пен адалдықты қалыптастыру:**

басқалармен қарым-қатынаста адал әрі әділ болуға және әлептілік нормаларын ұстануға тәрбиелеу; өз іс-әрекеттері мен сөздері үшін жауапкершілікті түсінуге тәрбиелеу;

еңбексүйгіштік пен өзін-өзі жетілдіруге деген ұмтылысын қалыптастыру;

#### ✓ **Білім алушының жеке басының үйлесімді дамуы үшін жағдай жасау:**

әрбір білім алушыны тәрбиелеу мен оқытуда дарылау мен сарылау тәсілдерінің қамтамасыз ету;

білім беру ортасында жағымды психологиялық-педагогикалық ауауал қалыптастыру.

### • **Бағдарлама мазмұны:**

Білім алушылардың бойында құндылықтарды дамыту білім беру ұйымдарының оқу-тәрбие процесі жағдайында жүйелі ұйымдастырылады. Бұл міндетті іске асыру білім беру мазмұны, сынып сағаттары

мен сыныптан тыс іс-шаралары арқылы жүзеге асырылады.

Ай сайын өткізілетін тұрақты іс-шаралар білім алушылардың біртұтас тұлғасын қалыптастыруға бағытталуы тиіс:

**Қыркүйек** – еңбекқорлық және кәсіби біліктілік айы;

**Қазан айы** – тәуелсіздік және отаншылдық айы;

**Қараша айы** – әділдік және жауапкершілік айы;

**Желтоқсан** – бірлік және ынтымақ айы;

**Қаңтар** – заң және тәртіп айы;

**Ақпан** – жасампаздық және жанашырлық айы;

**Наурыз** – тәуелсіздік және отаншылдық айы;

**Сәуір** – еңбекқорлық және кәсіби біліктілік айы;

**Мамыр** – бірлік және ынтымақ айы.

#### • **Бағдарламаның күтілетін нәтижелері:**

Бағдарламаны дәлелді және кешенді іске асыру нәтижесінде білім берудің барлық деңгейіндегі ұйым тұлғаларының бойында құндылықтар мен негізгі құзыреттері қалыптастыру және дамыту күтіледі:

#### ✓ **Құндылық: тәуелсіздік және отаншылдық**

Құзыреттілік: ұлттық мүддені дамыту

Негізгі орта мектеп түлегі:

Қазақстанның тарихын, мәдениеті мен дәстүрлерін, оның тәуелсіздігін және оны сақтаудың маңыздылығын түсіну;

Қазақстанның тарихы мен мәдениетіне құрмет көрсету;

Қазақстанның мемлекеттік рәміздеріне, ұлттық мерекелерге құрмет көрсету;

азаматтық және ұлттық бірлікке түсіну;

мемлекеттік тілді меңгеру;

Қазақстанның мәдени мұрасын сақтау және оны әрі қарай дерілтеу бойынша волонтерлік қызмет пен жобаларға қатысу;

әр түрлі ұлт өкілдерімен сыйластық қарым-қатынас;

Қазақстан азаматының міндеттерін орындауға, өз елінің мүдделері мен құндылықтарын қорғауға дайын болу.

#### ✓ **Құндылық: бірлік және ынтымақ**

Құзыреттілік: тиімді коммуникация

Негізгі орта мектеп түлегі:

қоғамдағы әлеуметтік нормаларды, ережелерді білу және түсіну;

сенімді қарым-қатынас орнату және сыныпта жағымды ахуалды сақтай білу;

тек өзі үшін ғана емес, жалпы ұжым үшін де жауапты болуға дайын болу;

бірлескен іс-әрекет пен өзара іс-әрекет кезінде басқалардың пікірлері мен сезімдерін құрметтей білу;

басқалармен жағымды қарым-қатынас орната білу және қоғамдық өмірге үлес қосу.

✓ **Құндылық: әділдік және жауапкершілік**

Құзыреттілік: қоғамға қызмет

Негізгі орта мектеп түлегі:

өз ерекетін жоспарлау және ұйымдастыру;

әдеп нормасына сәйкес өзінің және басқалардың іс-әрекеттерін талдау;

оқу тапсырмасын орындауда табындылық таныту;

берілген ортақ іс үшін ұжым алдындағы жауапкершілікті түсіну;

басқара көмектесуіне, мейірімділік танытуға дайын болу;

✓ **Қиындық: заң және тәртіп**

Құзыреттілік: адаматтық борыш және парасаттылық

**Негізгі орта мектеп түлегі:**

құқықтық жүгіе мен адам құқығы негіздерін білу;

тәртіп пен әділдік, нормалар мен ережелерді сақтау қажеттілігін түсіну;

қотамды қорғау мен қауіпсіздікті қамтамасыз етудегі заң мен тәртіптің маңыздылығын білу.

✓ **Қиындық: еңбекқорлық және кәсіби біліктілік**

Құзыреттілік: инновациялық ойлау

**Негізгі орта мектеп түлегі:**

өзінің және басқалардың еңбегінің нәтижелерін бағалау;

түрлі мамандықтар мен олардың қызмет ерекшеліктерін зерттеуге қызығушылық таныту;

өз уақытын тиімді жоспарлай білу және кез келген қызметтің нәтижелеріне қол жеткізу үшін күш салу;

еңбек қотамды және табысты болудың негізін екенін түсіну;

жеке мүдделерді, қажеттіліктеріді ескере отырып, білім мен өмірлік жоспарлардың жеке траекториясын саналы түрде талдауға және құруға дайын болу.

✓ **Қиындық: жасампаздық және жанашырлық**

Құзыреттілік: шығармашылық

**Негізгі орта мектеп түлегі:**

тапсырмаларға шығармашылықпен қарай білу, өз шешімдері мен идеяларын ұсына білу;

өз бетінше әрекет ету және жообаларды іске асыру;

бақылау, өлшеу, эксперименттер мен тәжірибелер жүргізу;

модельдеу, таным объектілерінің құрылымын анықтау, бір бүтіннің әртүрлі бөліктері арасындағы қатынастарды іздеу және бөлу, процестерді кезеңдерге бөлу, себеп-салдарлық байланыстарды анықтай алу;

оқу есептерін шешудің онтайлы тәсілдерін таба білу, ол үшін жанадаларын қолдану және бұрыннан таныс алгоритмдерді біріктіру, оларды стандартты емес есептерді шешуге қолдана алу;

әр түрлі таным құралдарын қолдану дағдылары, әлем туралы білім жинақтау (тілдік, оқырмандық мәдениет, ақпараттық, цифрлық ортадағы қызмет).

**Әр айдың іс-шаралары :**

Күнделікті

- «Менің Қазақстаным» – оқу аптасының басында бірінші сабақта білім алушылар Қазақстан Республикасының Әнұранын орындайды
- «Апта дәйексөздері» – бүкіл білім беру ұйымының оқу және оқудан тыс іс-әрекетінің лейтмотиві ретінде қызмет ететін мақал-мәтелдер, халық даналығы, көрнекті тұлғалардың ұлағатты сөздері. Аптаның дәйексөздері ақпараттық стендтерде, Іед-әкрандарда, сынып тақталарында және т.б. орналастырылады.

- «Кәуіпсіздік сабаты» – жол қозғалысы ережелерін, өмір кәуіпсіздігі негіздерін жердеу, білім алушылардың жеке кәуіпсіздігін, қауіпсіз мінез-құлқын және т.б. сақтауы туралы сынып сағаты шеңберінде 10 минут ақпарат беру немесе әңгіме өткізу
- «Алтын ойын – ұлт казынасы» – Ұлтың кезінде білім алушылардың бос уақытын ойын түрінде ұйымдастыру – асық, топтыққұмалық, бос тас және т.б.
- «Өнерге 15 минут» – ата-аналардың баласымен мінезқұлық және адамгершілік туралы күнделікті 15 минут жеке әңгімелесуі.
- «Үйемді тұтыну» – сұлы, тамақты, энергияны тұтыну бойынша күнделікті табиғи ресурстарға ұқыпты қарауды қалыптастыру; жалаңаштар, нұсқаулықтар мен парақшалар әзірлеу
- «Күй күмбір» – концерттің орнына күйді пайдалану, сондай-ақ үлкен Ұлтың кезінде күй тыңдау апта сайын.

**7- сыныптардың сынып сағаттарының жұмыс жоспары**

**Қырғкүйек – өнебекқорлық және кәсіп біліктілік айы**

**1 қыркүйек – «Білім күні»**

**5 қыркүйек – Қазақстан халқы тілдері күні**

**Қырғкүйектің екінші жексенбісі – Отбасы күні**

**Қырғкүйектің үшінші жексенбісі – Аналар күні**

**Қырғкүйектің соңғы жексенбісі – Еңбек күні**

№	Тәрбие құндылықтары бойынша іс-шара тақырыптары	Аяқтау нысаны	Жауаптылар	Орындау мерзімі
<b>1 тоқсан</b>				
<b>1-апта дәйексөзі: Білім – қымбат қазына, қанағат тұтпа азына (Мұзафар Әлімбаев)</b>				
<b>1</b>	1 қыркүйек -Білім күні. «Мектебім – мейірім мекені» <i>Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)</i> <b>№1-САБАҚ:</b> 5- <i>сыныптар:</i> «Төтенше нөмірлер» 6- <i>сыныптар:</i> «Жедел қызмет нөмірлері» 7- <i>сыныптар:</i> «Жедел жәрдем нөмірлері және сенім телефондары» 8- <i>сыныптар:</i> «Жедел жәрдем нөмірлері және сенім телефондары»	Сынып сағаты	Сынып жетекшісі	<i>02.09</i>

**2-апта дәйексөзі: Жануым – қорғаным, ата-анам – тірегім!**

**09-13.09.2024ж.**

<b>2</b>	«Қоғам құралдарын пайдалану ережелері» <b>ЖЖЖЕ №1 / «Отбасындағы сыйластық»</b> <i>Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)</i> <b>№2-САБАҚ:</b> 5- <i>сыныптар:</i> «Мектептегі кәуіпсіздік»	Сынып сағаты	Сынып жетекшісі	<i>09.09</i>
----------	--	--------------	-----------------	--------------

<p>ерекшелері»</p> <p>6- <i>сөзіншілер</i>: «Көшедегі көлікті нысандардан қалай алуға болуға болады?» (Фонган)</p> <p>7- <i>сөзіншілер</i>: «Бейтаныс адамдармен қарым қатынас кезіндегі көлікті сипаттаулар»</p> <p>8- <i>сөзіншілер</i>: «Сахат кезіндегі төтенше жағдайлар (өрт, жер сілкінісі, су тасқыны)»</p>			
<p>3-апта дәйексөзі: Ақырын жүріп анық бас, енбегін келіңіз далаға! (Абай)</p> <p>16-20.09.2024ж.</p>			
<p>3 «Бүгінгітен қорған!»</p> <p>Күнісіздік сабағы (10 минут)</p> <p>№3-САБАҚ:</p> <p>5- <i>сөзіншілер</i>: «Үйге көліңіз орау: қолыңыз ауа-райында не істек керек?»</p> <p>6- <i>сөзіншілер</i>: «Сіздің жеке деректеріңіз және оларды қалай қорғауға болады?»</p> <p>7- <i>сөзіншілер</i>: «Цифрлық диета» Челленджі: Тағамдардан қысқа уақытқа бас тарту сізге қалай әсер етеді?»</p> <p>8- <i>сөзіншілер</i>: «Желдідегі жас шектеулері және олар не үшін қажет?»</p>	Сынып сағаты	Сынып жетекшісі	16.09
<p>4-апта дәйексөзі: Еңбек – жай ғана қызмет емес, адам болмысының айнасы. (Абай)</p> <p>23-27.09.24ж.</p>			
<p>4 «Еңбекті адал жас орен» жобасы</p> <p>«Еңбек түбі берекесі»</p> <p>Күнсіздік сабағы (10 минут)</p> <p>№4-САБАҚ</p> <p>5- <i>сөзіншілер</i>: «Қақтығыс жағдайындағы қарапайым қаламдар»</p> <p>6- <i>сөзіншілер</i>: «Кейбербүлдінің белгілері, қалай ерте тануға және өзіндік қорғауға көмектесуге болады?»</p> <p>7- <i>сөзіншілер</i>: «Кейбербүлдінің түрлері. Әр адамның көліңізді неге және сіздің әрекеттеріңіздің алгоритмі ұяңдай болуы керек?»</p> <p>8- <i>сөзіншілер</i>: «Менің қандай құқығым бар?»</p>	Сынып сағаты	Сынып жетекшісі	23.09
<p>Қазан айы – тәуелсіздік және отаншылдық</p> <p>1 қазан – Халықаралық карттар күні</p>			

- 5 казан – Мугалимлер күні
- 24 казан – Күтөнханшылар күні
- 25 казан – Республика күні

1-апта дүйкөсөзү: Ел-журтумунун бакыты аталатын, Сөнбөсүн мант сөңиң, Отан, атың!

30.09-04.10.24ж.

<p>5 «Камкор» жобасы «Котанча кызмет ету» волонтерлик кызмет. Күніңиздиң сабагы (10 минут) № 5-САБАК 5-сыныптар: «Элеуметтик желдер: негизги күніңиздиң срезелери» 6 – сыныптар: «Зиянды багдарлама. Күніңти калай тануга болды?» 7 – сыныптар: «Жагдайларда ата-аналарга сөңү неге маңызды?» 8 – сыныптар: «Өзиз турагы жеке акпаратты берү күнің»</p>	Сынып сабаты	Сынып жетекшисі	30.09
---	--------------	-----------------	-------

2-апта дүйкөсөзү: Туған жердей жер болмас, туған елдей ел болмас!

07-11.10.24ж.

<p>6 «Автомобильдеги медициналык кобдиш» ЖЖКЕ №2 / «Устазым - Улагатым, Улти онегем!» Күніңиздиң сабагы (10 минут) № 6-САБАК 5-сыныптар: «Күүйтти сынактар (Челленждер) 6- сыныптар: «Неликтен ата-ананмен өз тажірибенмен бөлісу маңызды?» 7 - сыныптар: «Желдеги күүйтти хобби (треш-сприм)» 8- сыныптар: «Кибербугунинтин ролдик курылдымы. Егер сиз катысушы болсаныз не істеу керек. Өзизге алгашкы көмек»</p>	Сынып сабаты	Сынып жетекшисі	07.10
---	--------------	-----------------	-------

3-апта дүйкөсөзү: Отанды сүң – отбасынан басталады!

14-18.10.24ж.

<p>7 «Цифрлык элемент күүйсиз калам» Күүйсиздиң сабагы (10 минут) № 7-САБАК 5-сыныптар: «Көшөдеги күүйтти заттардан</p>	Сынып сабаты	Сынып жетекшисі	14.10
---	--------------	-----------------	-------

<p>қалай аулақ болуға болады?»  <b>6 - сыныптар:</b> «Бассейінеті немесе судаты жаракаттар мен кездейсоқ оқиғаларды қалай болдырмауға болады?»  <b>7 - сыныптар:</b> «Судаты кәуіпті жағдайларды қалай тандуға және судаты жазағайым оқиғалардың қалай алдын алуға болады?»  <b>8 - сыныптар:</b> «Кәуіпті және болжамбайтын жағдайлардан, зиянсыз әзілдер мен ұсыныстарды қалай ажыратуға болады»</p>			
<p>4-апта дәйексөзі: Отаным – алтын бесітім!  <b>21-24.10.24ж.</b></p>			
<p><b>8</b>  «Еңбегі адал жас өрен» жобасы  Ұлттық мереке 25 қазан – «Республика күні»  «Қазак елі менің - Отаным»  <b>Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)</b>  <b>№8-САБАҚ</b>  <b>5- сыныптар:</b> «Кәуіпсіз ашық ойын алаңының ережелері»  <b>6 - сыныптар:</b> «Мұзды кәуіпсіздік»  <b>7 - сыныптар:</b> «Өмірге және айналғаныз, тағыларды кәуіпсіз велосипед тебуді қалай ұамтамасыз етуге болады»  <b>8- сыныптар:</b> «Ата – анамен және сенімді ересектермен кәуіпсіздік мәселелерін қалай ашық талқылауға болады»</p>	Сынып сағаты	Сынып жетекшісі	24.10
<p><b>II тоқсан</b></p>			
<p>Қараша – әділдік және жауапкершілік айы  <b>15 қараша</b> – «Ұлттық валюта» Тенге күні  <b>16 қараша</b> – Халықаралық толеранттылық күні</p>			
<p>1-апта дәйексөзі: Әділдік пен жауапкершілік – біртұтас ұғым!  <b>04-08.11.24ж.</b></p>			
<p><b>9</b>  «Еңбегі адал жас өрен» жобасы  «Адал азамат – Адал еңбек – Адал табыс»  <b>Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)</b>  <b>№9-САБАҚ</b>  <b>5 - сыныптар:</b> «Денсаулықты сақтайтын әдеттер»  <b>6- сыныптар:</b> «Халықаралық көмек көрсету</p>	Сынып сағаты	Сынып жетекшісі	04.11



белгілері» 7- сөйлемдер: «Қиын кезеңдердегі достық жағдайда досыңның қалай көуіңізді қолға келсеуіне болды!» 8- сөйлемдер: «Күменді жағдайда салдауатты және көуіңіз өмірге апаратын жол.»			
2-апта дөйексөзі: Тура биле тұған жоқ! 11-15.11.24ж.			
10 15 қараша – Ұлттық валюта – теңге күні «Ұлттық валюта-теңге» Көуіңіздік сабағы (10 минут) №10-САБАҚ 5-сөйлемдер: «Бейтаныс адамның шақыруынан қалай сенімді және көуіңіз бас тартуға болды?» 6-сөйлемдер: «Жасанды интеллект, оған сөзсіз сену керек пе?» 7- сөйлемдер: «Менің негізгі құқықтарым мен міндеттерім!» 8-сөйлемдер: «Көуіңізді селфи»	Сынып сағаты	Сынып жетекшісі	11, 11
3-апта дөйексөзі: Жауапкершілік – адамгершілік қасиеттің көрінісі 18-22.11.24ж.			
11 «Бұл кімге көрініс?» / «ЖКО-да зардап шетуіңнің көуіңіздік сабағы (10 минут)» №11-САБАҚ 5-сөйлемдер: «Төтенше нөмірлер» 6-сөйлемдер: «Жедел қызмет нөмірлері» 7- сөйлемдер: «Жедел жәрдем нөмірлері және сенім телефондары» 8-сөйлемдер: «Жедел жәрдем нөмірлері және сенім телефондары»	Сынып сағаты	Сынып жетекшісі	18, 11
4-апта дөйексөзі: Әділетте берік болсаң аяғың таймайды! 25-29.11.24ж.			
12 «Суды, Тамақты, Энергияны Үнемді Тұтың!» Көуіңіздік сабағы (10 минут) №12-САБАҚ 5-сөйлемдер: «Мектептегі көуіңіздік	Сынып сағаты	Сынып жетекшісі	25, 11

<p>ерекшелері»</p> <p>6- <i>сыйымтұр</i>: «Көңілегі көзінгі нысандардан қалай аулақ болуға болады?» (Фолгтан)</p> <p>7- <i>сыйымтұр</i>: «Беттаныс адамдармен қарым қатынас кезіндегі көзінгі сипаттар</p> <p>8- <i>сыйымтұр</i>: «Саяхат кезіндегі төтенше жағдайлар (орт. жер сілкінісі, су тасқыны)</p>			
<p>Желтоқсан – бірлік және ынтымақ айы</p> <p>5 желтоқсан – Дүниежүзілік Еркіндер күні</p> <p>16 желтоқсан – Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күні</p>			
<p>1-апта дәйексөзі: Бірлігі күшті ел озады</p> <p>02-06.12.24ж.</p>			
<p>13 «Қамқор» жобасы</p> <p>«Табыт атқа қамқорлық жасаймыз!» акциясы</p> <p><i>Қалыптасқан сабағы (10 минут)</i></p> <p>№13-САБАҚ</p> <p>5- <i>сыйымтұр</i>: «Үйге көзінсіз оралу: қолайсыз ауа-райында не істек керек?»</p> <p>6- <i>сыйымтұр</i>: «Сіздің жеке деректеріңіз және оларды қалай қорғауға болады?»</p> <p>7- <i>сыйымтұр</i>: ««Инфрлық диетта» Челленджі: Таджестерден қысқа уақытта бас тарту сізге қалай әсер етеді?»</p> <p>8- <i>сыйымтұр</i>: «Жеңілдеті жас шектеулері және олар не үшін қажет»</p>	<p>Сынып сағаты</p>	<p>Сынып жетекшісі</p>	<p>02.12</p>
<p>2-апта дәйексөзі: Ынтымақ жүрген жерде ырыс бірге жүреді</p> <p>09-13.12.24ж.</p>			
<p>14 «Бұлдингтен қорған!»</p> <p><i>Қалыптасқан сабағы (10 минут)</i></p> <p>№14-САБАҚ</p> <p>5- <i>сыйымтұр</i>: «Қақтығыс жағдайындағы қарапайым қаландар</p> <p>6- <i>сыйымтұр</i>: «Кибербулдингтің белгілері, қалай ерте тануға және өзіндік қорғауға көмектесуге болады?».</p> <p>7- <i>сыйымтұр</i>: «Кибербулдингтің түрлері. Әр адамның көзінсіздігі неде және сіздің әрекеттеріңіздің алгоритмі ұандай болуы керек?»</p>	<p>Сынып сағаты</p>	<p>Сынып жетекшісі</p>	<p>09.12</p>

		8-сыйымтар: «Менин кандай укуктым бар?»		
		3-апта дүйкөсөзү: Бирдик болмай түрдүк болмас		
		16-20.12.24ж.		
15	<p>«Түрктөздүк – теңдеси жок байлылым»          «Жараланганда, жаракаттанганда және жазага татым окуялар кезиндеги алгашкы медициналык көмөгө» ЖЖКЕ №4          Көүйкөздүк сабагы (10 минут)          №15-САБАК</p> <p>5-сыйымтар: «Өлчөмөттүк желилер: негизги көүйкөздүк ережелери»          6-сыйымтар: «Зиянды багдарлама. Көүйкөтү кадай тапуга болду?»          7-сыйымтар: «Жаг дайларда ата-аналарга сену неге маңызду?»          8-сыйымтар: «Ойүз туралы жөкө акпаратты беру көүйкө»</p>	Сынып сагаты	Сынып жетекшісі	16.12
4-апта дүйкөсөзү: Ынтымак – бузылмайтын корган				
23-27.12.24ж.				
16	<p>«Жаңа жылдык тарту»          Көүйкөздүк сабагы (10 минут)          №16-САБАК</p> <p>5-сыйымтар: «Көүйкөтү сынактар (Челленжерлер)          6-сыйымтар: «Недиктен ата-ананмен өз тажирибеммен болуу маңызду?»          7-сыйымтар: «Жейдиге көүйкөтү хообон (треш-стрим)»          8-сыйымтар: «Кибербуллингтин ролдик кудылымы. Егер сиз катысушы болсаныз не истеу керек. Ойүзиге алгашкы көмөгө»</p>	Сынып сагаты	Сынып жетекшісі	23.12
III токсан				
Кантар – зап және тартин айы				
I кантар – Жаңа жыл				
2-апта дүйкөсөзү: Тапан бар жерде тартин бар				
13-17.01.25ж.				
17	<p>«Биз – сыбайлас жемкордыкка карсымыз»          Көүйкөздүк сабагы (10 минут)          №17-САБАК</p>	Сынып сагаты	Сынып жетекшісі	13.01

<p>5-сұйықтық: «Көшедегі қауіпті заттардан қалай аулақ болуға болады?»  6-сұйықтық: «Бассейндегі немесе сулағы жармақтар мен кездейсоқ оқиғаларды қалай болдырмауға болады?»  7-сұйықтық: «Сулағы қауіпті жағдайларды қалай тануға және сулағы жазатайым оқиғалардың қалай алдын алуға болады?»  8-сұйықтық: «Қауіпті және болжанбайтын жағдайлардан, зиянсыз әзілдер мен ұсыныстарды қалай ажыратуға болады?»</p>			
<b>3-апта дәйексөйі: Тәртіп – тәрбие бастауы</b> 20-24.01.25ж.			
<p>18 «Бұл нәпсіңнен қорған!»  Қауіпсіздік сабағы (10 минут)  №18-САБАҚ  5-сұйықтық: «Қауіпсіз ашық ойын алаңының ережелері»  6-сұйықтық: «Мұздағы қауіпсіздік»  7-сұйықтық: «Ойынға және діндандықтарда қауіпсіз велосипед тебуін қалай ұамтамасыз етуге болады»  8-сұйықтық: «Ата – анамен және сенімді ересектермен қауіпсіздік мәселелерін қалай ашық талқылауға болады»</p>	Сынып сағаты	Сынып жетекшісі	20.01
<b>4-апта дәйексөздері: Әділет жолы- адал жол</b> 27-31.01.25ж.			
<p>19 «3ан және Тәртіп» құндылығы  «Сынған кездердегі алғашқы медициналық көмек. Қан аққан кездегі алғашқы медициналық көмек» ЖЖКЕ №5  Қауіпсіздік сабағы (10 минут)  №19-САБАҚ  5-сұйықтық: «Денсаулықты сақтайтын әдеттер»  6-сұйықтық: «Халықаралық көмек көрсету белгілері»  7-сұйықтық: «Қиын кезеңдердегі достық: жанжалда досыңызға қалай қауіпсіздік көмектесуге болады?»</p>	Сынып сағаты	Сынып жетекшісі	27.01

	8- сыныптар: «Күмділі жағдайда сөйлеуге және көуіңіз өмірге апаратын жол»			
	Ақпан – жасампаздық және жапанылық 14 ақпан – Халықаралық кітап сыйлау күні Ақпанның бірінші сейсенбісі – Дүниежүзілік көуіңіз іптернет күні			
	1-апта дәйексөзі: Жасампаздық – бәрміз е онет			
20	«1 ақпан - Дүниежүзілік көуіңіз іптернет күні» «Цифрлық әлемде көуіңіз қалам» Көуіңіздік сабағы (10 минут) №20-САБАҚ 5- сыныптар: «Бейтаныс адамның шақыруынан қалай сенімді және көуіңіз бас тартуға болады?» 6- сыныптар: «Жасанды іптелікт. оған сөзсіз сену керек пе?» 7- сыныптар: «Менің негізгі құқықтарымы мен міндеттері» 8- сыныптар: «Көуіңіз сезірің»	Сынып сағаты	Сынып жетекшісі	03.02
	2-апта дәйексөзі: Шығармашылық бағла – ойлы бағла			
21	«Бұл іптеген қорғаны!» Көуіңіздік сабағы (10 минут) №21-САБАҚ 5- сыныптар: «Төтенше нөмірлер» 6- сыныптар: «Желел қызмет нөмірлері» 7- сыныптар: «Желел жерлем нөмірлері және сенім телефондары» 8- сыныптар: «Желел жерлем нөмірлері және сенім телефондары»	Сынып сағаты	Сынып жетекшісі	10.02
	3-апта дәйексөзі: Онерді бағла - өрне жүзеп			
22	Көуіңіз қоғам / «Теміржол өтпелерінен жүріп өту. Қала сыртыңаңы жолдарда.ЖЖЕ. №6 Көуіңіздік сабағы (10 минут) №22-САБАҚ 5- сыныптар: «Мектептегі көуіңіздік ережелері»	Сынып сағаты	Сынып жетекшісі	17.02

<p>6- сыйымтар: «Көпселегі кауіпті нысандардан қалай аулақ болуға болады?» (Фонган)</p> <p>7- сыйымтар: «Бейтаныс адамдармен қарым қатынас кезіндегі қауіпті сигналдар»</p> <p>8- сыйымтар: «Сауқат кезіндегі төтенше жағдайлар (орт. жер сілкінісі, су тасқыны)»</p>			
<p>4-апта дәйексөзі: Жанашылдық – заман талабы</p> <p>24-28.02.25ж.</p>			
<p>23 «Құқықтық тәртіп және әлеуметтік жауапкершілік»</p> <p>Күнісіздік сабағы (10 минут)</p> <p>№23-САБАҚ</p> <p>5-сыйымтар: «Үйге қауіпсіз оралуды қалайсыз ауа-райында не істек керек?»</p> <p>6- сыйымтар : «Сіздің жеке деректеріңіз және оларды қалай қорғауға болады?»</p> <p>7- сыйымтар : «Идентификациялық талқылаулардан қалай уақытқа бас тарту сізге қалай әсер етеді?»</p> <p>8-сыйымтар: «Жекілігіт жас шектеулері және олар не үшін қажет»</p> <p>Наурыз – тәуелсіздік және отаншылдық айы</p> <p>1 наурыз – Алғыс айту күні</p> <p>8 наурыз – Халықаралық әйелдер күні</p> <p>21.22.23 наурыз – Наурыз мерекесі</p> <p>30 наурыз – Дүниежүзілік Жер күні</p>	<p>Сынып сағаты</p>	<p>Сынып жетекшісі</p>	<p>24.02</p>
<p>1-апта дәйексөзі: Патриотизм – ата-ананды құрметтей білугін...(Б.Момынуұлы)</p> <p>03-07.03.25ж.</p>			
<p>24 «Алғыс – өмініет»</p> <p>Күнісіздік сабағы (10 минут)</p> <p>№24-САБАҚ</p> <p>5- сыйымтар: «Қақтығыс жағдайындағы қаралайым қадамдар</p> <p>6 - сыйымтар : «Кибербуллингтің белгілері, қалай ерте таңуға және өзіндік қорғауға көмектесуге болады?».</p> <p>7- сыйымтар : «Кибербуллингтің түрлері. Ортақ азаматтың қауіпсіздігі неде және сіздің</p>	<p>Сынып сағаты</p>	<p>Сынып жетекшісі</p>	<p>03.02</p>

<p>эркектериниздин алгоритми Үчилди бугучи керексө        8-сыйыттар: «Менин калай кучулым бар?»</p>			
<p>2-апта дыйкосу: Түрөттүктүк – татти сөз гана эмес. Улттык жауапкершилик</p>			
<p>25 Ата-аналарды педагогикалык колдоо орталыгы «Ананым аялы алаканы» чөлпөлөгү        Күүлөйдүк сабагы (10 минут)        № 25- САБАК        5-сыйыттар: «Эдеуметтик жептер: негизги кауипсүздүк эрежелери»        6-сыйыттар: «Энелик багдарлама. Кауипти калай тыгууга болды?»        7-сыйыттар: «Жагдаяттарда ата-аналарга өспүрүчү маңызды?»        8-сыйыттар: «Эйниги туралы жеке айтпартты берүү кауипи»</p>	<p>Сынып сагаты</p>	<p>Сынып жетекчиси</p>	<p>10, 03</p>
<p>3-апта дыйкосу: Ар-намыс кала түрөттүктүккө тирек болу агады</p>			
<p>26 «Наурыз – жыл басы»        «Велосипедчилер, монголчилер козвалысынын эрежелери» ЖЖК №7        Күүлөйдүк сабагы (10 минут)        № 26- САБАК        5-сыйыттар: «Кауипти сынактар (Чөлпөлөгү)»        6-сыйыттар: «Илектен ата-аналармен өз тәжирибеммен болуу маңызды?»        7-сыйыттар: «Жекеденги кауипти хобби (треш-стрим)»        8-сыйыттар: «Кибөрбүллингтин ролдик кучулымы. Егер сиз катысушы болганынз не истеу керек. Эйниге алгашкы көмөксө»</p>	<p>Сынып сагаты</p>	<p>Сынып жетекчиси</p>	<p>14, 03</p>
<p>IV ТОКСАН</p>			
<p>Сәуір – еңбеккорлик және кәсби билгилик аялы</p>			
<p>2 сәуір – Халыкаралык балалар китабы күни</p>			
<p>7 сәуір – Дуниекүзүлик денсаудык күни</p>			
<p>12 сәуір – Ылым күни</p>			
<p>15 сәуір – Халыкаралык мәдениет күни</p>			

18 сәуір – Халықаралық сергектігіштер мен тарихи орындарды қорғау күні  
 23 сәуір – Ұлттық кітап күні

1-апта дәйексөзі: Патриотизмі жоқ Халық жаны жоқ тәліммен тең

01-04.04.25ж.

<p>27 7 сәуір – Дүниежүзілік денсаулық күні  <i>Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)</i>  <b>№27-САБАҚ</b>                  5- <i>сыйымтар</i>: «Көпестегі кәуіпті заттардан қалай аулақ болуға болады?»                  6- <i>сыйымтар</i>: «Фасесіңгілеті немесе сұзаны жаракаттар мен кезмеңсөк оқиналарды қалай болдырмауға болады?»                  7- <i>сыйымтар</i>: «Сұзаны кәуіпті жәт-зайларды қалай тануға және сұзаны жазатайым оқин-дардың қалай елден алуға болады?»                  8- <i>сыйымтар</i>: «Кәуіпті және болжаныбайтаны жәт-зайлардан, зиянсыз әзілер мен ұсыныстарды қалай ажыратуға болады?»</p>	Сынып сағаты	Сынып жетекшісі	07.04
---	--------------	-----------------	-------

2-апта дәйексөзі: Еңбек – қуаныш, желдеулік – айырмалас азан. (Абай)  
 07-11.04.25ж.

<p>28 «Өмірге садауатты қыламы» /                  «Велосипедтерде, мотоциклдерде және моторолдерлерде жоғаршылар мен жүк тасымалы ережелері» ЖЖЕ №8  <i>Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)</i>  <b>№28-САБАҚ</b>                  5- <i>сыйымтар</i>: «Кәуіпсіз ашық ойын алаңының ережелері»                  6- <i>сыйымтар</i>: «Мұзданғы кәуіпсіздік»                  7- <i>сыйымтар</i>: «Өзіңіңе және айнадаңыздағыларға кәуіпсіз велосипед тебуді қалай ұамтамасыз етуге болады?»                  8- <i>сыйымтар</i>: «Ата – анамен және сенімді ересектермен кәуіпсіздік мәселелерін қалай ашық талқылауға болады»</p>	Сынып сағаты	Сынып жетекшісі	07.04
--	--------------	-----------------	-------

3-апта дәйексөзі: Көп еңбек еткенге бақыт басын несің. (Леонардо да Винчи)  
 14-18.04.25ж.

<p>29 «Бүтінлігіңтен қорған!»  <i>Кәуіпсіздік сабағы (10 минут)</i>  <b>№29-САБАҚ</b></p>	Сынып сағаты	Сынып жетекшісі	14.04
---	--------------	-----------------	-------



<p>5- сөзіншісі: «Денсаулықты сақтайтын әлетер»</p> <p>6- сөзіншісі: «Халықаралық көмек көрсету белгілері»</p> <p>7- сөзіншісі: «Қиын кезеңдердегі достық: жанжалда досшыла қалай қауіпсіз көмектесуге болады?»</p> <p>8- сөзіншісі: «Қуменді жандыда селдәуатты және қауіпсіз өмірге ашаратын жол»</p>			
<p>4-апта дәйексөзі: Балапаны зор мамаңдыктар жоқ, тек болашағы зор мамаңдар бар</p> <p>21-25.04.25ж.</p>			
<p>30 Ата-аналарды педогогикалық қолдау орталығы</p> <p>«Атадан-өсиет, анадан кәсімет» ата-аналарға арналған шеберлік сынып</p> <p>Қайталанбақ сабағы (10 минут)</p> <p>№ 30-САБАҚ</p> <p>5- сөзіншісі: «Бейтаныс адамның шақыруынан қалай сенімді және қауіпсіз бас тартуға болады?»</p> <p>6- сөзіншісі: «Жасалын нәтижелікт, оған сөзсіз сену керек пе?»</p> <p>7- сөзіншісі: «Менің негізгі құқықтарым мен міндеттерім»</p> <p>8- сөзіншісі: «Қауіпті сезірім»</p>	<p>Сынып сағаты</p>	<p>Сынып жетекшісі</p>	<p>21.04</p>
<p>5-апта дәйексөзі: Білікті білім жинап кәсіп етер, білімнің дәмін татып өсіп өнер</p> <p>28.04-02.05.2025ж.</p>			
<p>31 «Біз әртүрліміз, бір теңбіміз»</p> <p>Қайталанбақ сабағы (10 минут)</p> <p>№ 31-САБАҚ:</p> <p>5- сөзіншісі: «Төтенше нөмірлер»</p> <p>6- сөзіншісі: «Жедел қызмет нөмірлері»</p> <p>7- сөзіншісі: «Жедел жәрдем нөмірлері және сенім телефондары»</p> <p>8- сөзіншісі: «Жедел жәрдем нөмірлері және сенім телефондары»</p>	<p>Сынып сағаты</p>	<p>Сынып жетекшісі</p>	<p>28.04</p>
<p>Мамыр – бірлік және ынтымақ айы</p> <p>1 мамыр – Қазақстан халықтарының бірлігі күні</p> <p>7 мамыр – Отан қорғаушылар күні</p>			

9 мамыр – Улы Отан соғысының 70 жылдығы			
15 мамыр – Халықаралық отбасы күні			
18 мамыр – Халықаралық мұражайлар күні			
31 мамыр – Сабап күні (с) рдің құрбандықтары еске алу күні			
1-апта дүйексөзі: Күнінің көзі ортақ, жақсылығын сөзі ортақ		05.09.05.25ж.	
32		Сынып сағаты	Сынып жетекшісі
«Бұл дүниетан көрініс» / «Велосипедшігермен арнайы белгіленген алаңға практикалық сабақтар» ЖЖЖЕ №9			
Күнісіздік сабағы (10 минут)			
№ 32-САБАҚ			
5-сұрақтар: «Мектептегі күнісіздік ерекшелігі»			
6-сұрақтар: «Қолшеңелі күнісіздік нысандардан қалай аулақ болуға болады?» (Фонтан)			
7-сұрақтар: «Белгілі адамдармен қарым қатынас кезіндегі күнісіздік белгілері»			
8-сұрақтар: «Саяхат кезіндегі төтенше жағдайлар (орн. жер сілкінісі, су тасқыны)			
2-апта дүйексөзі: Бірлік жок болса ұйым жок, ұйым жок болса күнін жок		12-16.05.25ж.	
33		Сынып сағаты	Сынып жетекшісі
Күнісіздік көзім			
№ 33-САБАҚ			
5-сұрақтар: «Үйге күнісіздік орталық қалай құрылады?»			
6-сұрақтар: «Сіздің жеке деректеріңіз және отарды қалай қорғауға болады?»			
7-сұрақтар: «Пифагор теоремасы»			
8-сұрақтар: «Желілік және интернеттік қауіптер»			
3-апта дүйексөзі: Жалаңда ойлап тұрған бірлік керек, бірлікті ойлау үшін тірлік керек. (Төле би)		19-23.05.25ж.	
34		Сынып сағаты	Сынып жетекшісі
«Білім – Отанымал» / «Велосипедшігермен арнайы белгіленген алаңға практикалық сабақтар» ЖЖЖЕ №10			
			18.05

<p>Қорғалдық сабағы (10 минут)</p> <p>№ 34.САБАҚ</p> <p>5- сатыптағар : «Қызығым жағдайындағы қарапайым қаламдар</p> <p>6- сатыптағар : «Қиырбұдлингітін белгілері, қалай ерте тапуга және ояңізді қорғауға көмектесуге болады?»</p> <p>7- сатыптағар : «Қиырбұдлингітін түрлері, ер адамның қауіпсіздігі неге және сіздің әрекеттеріңіздің ал орнғтай ұандай болуы керек»</p> <p>8- сатыптағар : «Менің қандай құқығым бар?»</p>			
---	--	--	--

Сынып жетекші:

*Р.А. У.А. Махамбетова*